天津市静海区人民政府关于调整
静海区爱国卫生运动委员会（健康天津行动
推进委员会）组成人员的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，各委、办、局，各直属单位：
为进一步加强新时代爱国卫生工作，根据我区机构设置、工作需要和人员变动情况，对静海区爱国卫生运动委员会（健康天津行动推进委员会）组成人员进行调整。现将调整后的组成人员通知如下：
主      任：曲海富  区委副书记、区长
常务副主任：白冰冰  副区长
副  主  任：孟宪民  区卫健委党委书记、主任
成      员：区政府办（机关事务管理局）、区发改委、区住建委、区城市管理委、区农业农村委、区国资委、区教育局、区科技局、区工信局、区民政局、区司法局、区财政局、区人力社保局、市规划资源局静海分局、区生态环境局、区交通局、区水务局、区商务局、区文旅局、区应急管理局、区市场监管局、区体育局、区医疗保障局、区政务服务办、静海海关、团区委、区妇联、区残联、区红十字会、区科协、区土整中心、区网格中心、区融媒体中心、邮政管理局第三分局、区烟草专卖局、联通静海分公司、移动静海分公司、电信静海分公司、国网天津静海供电有限公司、合作示范区、团泊鸟保委、子牙经开区、林海示范区行政主要负责同志；区委宣传部（区文明办）、区卫健委（区爱卫办）、公安静海分局、区人武部、区总工会分管负责同志。
办公室设在区卫健委，承担静海区爱国卫生运动委员会（健康天津行动推进委员会）日常工作，办公室主任由区卫健委党委书记、主任孟宪民同志兼任，副主任由区卫健委分管爱国卫生科副职兼任。

[bookmark: _GoBack]                            2024年4月30日